Córdoba, 5 dé septiembre de 1959.—El 
Delegado de Hacienda, José María Pas­
cual.

12.073.
• • • •

Habiendo sufrido extravío un resguardo 
dé esta sucursal de la Caía de Depósitos, 
expedido en 8 de junio de 1953, con los 
números 542 de entrada y 18.339 de regis­
tro, por tres mil, quinientas veinticinco 
pesetas (3.525, constituido por don Fidel 
Gallardo Gallego a disposición del ilustrí- 
simo señor Director general de Ferroca- 
riles, Tranvías y Transportes por Carre­
tera, fianza provisional para responder del 
establecimiento del servicio regular de 
transportes público de viajeros por carre-